
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N ° y j C W , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA AH D E O U T U B R O D E 2 0 1 6. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar 
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.105852/2016-
70 e 08191.105856/2016-58, 

R E S O L V E : 

Art . I o Dispensar, a contar de 13/10/2016, o servidor J O S E H A N I E L 

D E S O U Z A B A R R O S , matrícula 4851-8, Técnico do MPU/Apoio Técnico 
Administrat ivo/Administração da carreira do Ministério Público da União, da função de 
confiança de Assistente Técnico I do Gabinete da 7a Procuradoria de Justiça Cível, código 
FC-02 (60010070). 

Art . 2o Dispensar, a contar de 13/10/2016, o servidor J O S E H A N I E L 

D E S O U Z A B A R R O S , matrícula 4851-8, Técnico do MPU/Apoio Técnico 
Administrativo/Administração da carreira do Ministério Público da União, do encargo de 
substituto do cargo em comissão de Chefe do Gabinete da 7a Procuradoria de Justiça Cível,.-
código CC-02 (60010007). zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

K zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA\  V I 
Dê-se c iênciaicumpra-se e\publique-se. * 

O S C O E B E S SA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

) 

cs zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
o . zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

CD 
O 

CO 
C J 

Publicada em nliolaott 

Este cópia coníafs com o original 
tifiéJU 

W \ 2016\ PGJ*Portarias\ CC ezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA FC -  PGWO SE H AN I H . D E SOUZA BARRO S (Dispensa ) -  08101 lOSRSZ- ínih- T O c OSIOI l()SSV.- 2nií,- s K doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 934, 03 DE NOVEMBRO DE 2016.


